

Kód a název výrobku: **163407 Koláč chodský 400g**

Výživové údaje na 100 gramů:			
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1289/306	kJ/kcal
	Tuky	9.0	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> sezam, sója, vlnička bob a výrobky z něj	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	3.7	g
	Sacharidy	47	g
	z toho		
	- cukry	22	g
	Vláknina	1.7	g
Bílkoviny	8.1	g	
Sůl	0.45	g	

**Složení:** těsto 45% (**PŠENIČNÁ MOUKA**, voda, vepřové sádlo, cukr, droždí, **VEJCE**, zlepšující přípravek (**PŠENIČNÝ LEPEK**, **PŠENIČNÁ MOUKA**, **PŠENIČNÁ SLADOVA MOUKA**, **SUŠENÝ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA**, **STARTOVACÍ KULTURA**), látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), **TVAROH**, máková náplň (cukr, mák 41%, bramborové vločky, modifikovaný bramborový škrob, kukuřičný škrob, jedlá sůl, aroma, **PŠENIČNÝ ŠKROB**, kypřící látka: E450, E500, E341, stabilizátor: E516), voda, jahodová náplň (jahoda 35%, cukr, voda, zahuštěné jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, aroma, koncentrát z černé mrkve, zahušťovadlo: E418, regulátor kyselosti: E330, E333, E331, konzervant: E202), meruňková náplň (voda, glukózo-fruktózový sirup, meruňka 19%, cukr, zahuštěné meruňkové pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, aroma, zahušťovadlo: E418, regulátor kyselosti: E330, E333, E331, konzervant: E202, barvivo: E160a), švestková povidla (švestkový protlak 42%, sušené švestky 27%, jablečný protlak, glukózo-fruktózový sirup, cukr, voda, aroma, škroby: E1422, kyselina: E330), cukr, **VEJCE**, **PŠENIČNÁ MOUKA**, **PŠENIČNÁ MOUKA**, strouhanka (**PŠENIČNÁ MOUKA**, voda, rostlinný olej (slunečnicový/řepkový v různém poměru), droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), **JECNÁ SLADOVA MOUKA**, **DIASTATICKÁ**, pekařský přípravek (pšeničná mouka, E300), mák, sůl hrubá), stabilizátor (glukóza, ethylylanilin, aroma vaječného likéru, zahušťovadlo: E1414, E401, barvivo: E100, E160a), Cukr vanilínový (cukr, **PŠENIČNÝ ŠKROB**, aroma), **MASLO**, řepkový olej rafinovaný, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), **JECNÁ SLADOVA MOUKA**, zlepšující přípravek (**PŠENIČNÁ MOUKA**, látka zlepšující mouku: E300), sůl hrubá, mák..